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Małżeństwo może być najkrótszą i najprzyjemniejszą drogą do raju. W małżeństwie nie ma jednak
ziemi neutralnej. Albo jest ono ziemią błogosławieństwa i wielkiej radości, albo ziemią 
przekleństwa i niewyobrażalnego cierpienia.
 „To najważniejsza książka ze wszystkich jakie napisałem” – ks. Marek Dziewiecki.
 

Sakramentalne małżeństwo to nie jedno z praw obywatelskich, lecz dar od Boga. Zawarcie takiego
małżeństwa to przywilej Jego przyjaciół.
 
Nikt jednak nie rodzi się jako wspaniały małżonek albo kompetentny rodzic. Nigdzie też na świecie
nie istnieje „ta druga połówka”, którą wystarczy tylko spotkać, rozpoznać, a potem poślubić. Każdy
z nas jest powołany do tego, by dorastać do miłości i uczyć się dojrzałej miłości, a tym samym
stawać się gotowym na podjęcie małżeńskich i rodzicielskich zobowiązań.

DLA KOGO KONKRETNIE JEST KSIĄŻKA?
KIEDY WARTO PO NIĄ SIĘGNĄĆ?
 
*Dla osób żyjących w małżeństwach w każdym wieku i z dowolnym stażem, które chcą przypomnieć
sobie i odnowić zobowiązania małżeńskie oraz zbadać „kondycję” własnego małżeństwa
*Dla narzeczonych, którzy chcą świadomie wypowiedzieć słowa przysięgi małżeńskiej
*Dla tych, którzy chcą, by ich małżeństwo było szczęśliwe i trwałe – i chcą się do niego mądrze i
starannie przygotować
*Dla tych, którzy mają wątpliwości, czy powinni się wiązać na całe życie z tą konkretną osobą i nie
chcą popełnić błędu przy wyborze współmałżonka
*Dla osób zaangażowanych w formację narzeczonych: dla kapłanów, osób pracujących w
poradniach, chcących lepiej i efektywniej pomagać narzeczonym
*Dla terapeutów par, psychologów oraz doradców rodzinnych, którzy chcą pogłębić swoje
rozumienie istoty sakramentu małżeństwa i lepiej wspierać swoich pacjentów/podopiecznych
*Dla osób szukających odpowiedzi na trudne pytania – w sytuacjach małżeńskich kryzysów,
rozterek, wątpliwości, życiowych dramatów, dylematów
*Dla osób, które zostały porzucone, zdradzone albo też w jakikolwiek inny sposób czują się 
skrzywdzone w relacji małżeńskiej – a chcą kochać mądrze i pozostać wierne Bożym przykazaniom.
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